SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE ARTES VISUAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE

EDITAL Nº 002/2020

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – SELEÇÃO TURMA 2021/1

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para a turma 2021/1 do curso de
mestrado em Projeto e Cidade da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal
de Goiás, conforme Edital nº 002/2020, torna público o resultado da homologação
das inscrições.

Núm. De inscrição Situação  Núm. de inscrição Situação

001 Homologada  014 Homologada

002 Homologada  015 Homologada

003 Homologada  016 Homologada

004 Homologada  017 Homologada

005 Homologada  018 Homologada

006 Homologada  019 Homologada

007 Homologada  020 Homologada

008 Homologada  021 Homologada

009 Homologada  022 Homologada

010 Homologada  023 Homologada

011 Homologada  024 Homologada

012 Homologada  025 Homologada

013 Homologada  026 Homologada

Prof. Dr. Fábio Ferreira de Lima
Professor do Programa de Pós Graduação PROJETO E CIDADE

Prof. Dra. Érika Cristine Kneib

Coordenadora do Programa de Pós Graduação PROJETO E CIDADE